
ＪＡあきがわポイント付与サービス終了のお知らせ 
 

平成２９年よりご利用いただきました組合員並びに会員ポイントサ

ービスにつきまして、システム稼働停止に伴い、ポイント付与サービ

スを終了させていただきます。 

ご利用の皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い致します。 
 

ポイント付与は令和８年１月３１日（土）まで 
 

ポイント利用は令和８年２月２８日（土）まで 
 

お客様におかれましては、誠に勝手ながら 

令和８年２月２８日（土）までに、以下の店舗にてポイントをご利用

いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

＊組合員カードは、引き続き、他優遇サービス（組合員特別価格販売等）で

ご利用いただけます（カードの提示が必要となります）。 

なお、会員カードにつきましては、令和７年１１月１日（土）より新規発行を終了、 

令和８年２月２８日（土）をもって廃止とさせていただきます。 

 

令和７年１０月 

 

秋川農業協同組合 

経済センター「マイム」・秋川ファーマーズセンター 

日の出経済センター「ぐりむ」・日の出町ふれあい農産物直売所 

五日市経済センター・五日市ファーマーズセンター「あいな」 


